
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по организации пассажирских 
перевозок населения Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 

постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа
от 09.02.2011 №  63

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации 
Верхнесалдинского городского округа, в целях совершенствования работы по 
организации пассажирских перевозок населения Верхнесалдинского городского 
округа, руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: ’

1. Внести изменения в состав комиссии по организации пассажирских 
перевозок населения Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 
09.02.2011 № 63 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии 
по организации пассажирских перевозок населения Верхнесалдинского 
городского округа» (в редакции от 04.04.2014 № 1230, от 30.12.2014 № 4062, 
от 12.03.2015 № 953), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.В. Ширяеву.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского гооодского округа 
от
«О внесен7.^ изменений в состав 
комиссии по организации
пассажирских перевозок населения 
Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением главы 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 09.02.2011 № 63»

СОСТАВ
комиссии по организации пассажирских перевозок населения 

Верхнесалдинского городского округа

глава администрации городского округа, 
председатель комиссии

и.о. заместителя главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, заместитель
председателя комиссии

главный специалист отдела ЖКХ, секретарь 
комиссии

начальник юридического отдела
администрации городского округа

депутат Думы городского округа 
(по согласованию)

депутат Думы городского округа 
(по согласованию)

1. ИЛЬИЧЕВ 
Константин Сергеевич

2. ШИРЯЕВА
Анна Валентиновна

3. ОВЧИННИКОВ 
Игорь Викторович

Члены комиссии:

1. РАСПОПОВ А 
Наталья Геннадьевна

2. МОХОВ 
Валерий Павлович

3. МЕЛЬНИКОВ 
Александр Константинович


